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تفتی مشغول ضبط  کــامــران 
قطعه موسیقی جدیدی است و 
به زودی آن را منتشر می کند. 
او علاوه بر بازیگری، در عرصه 
می کند  فعالیت  هم  موسیقی 

و تجربه اجرای برنامه موسیقایی »دلصدا« را در 
تلویزیون داشته است.

مهدی شاه حسینی مدیر صحنه 
»خندوانه«، تئاتر »سه تفنگدار و 
یکی« را با بازی شرکت کنندگان 
»خــنــدانــنــده شــو« مــانــنــد آیــت 
ــور و  بــی غــم، میثم درویــشــان پ

محمد معتضدی روی صحنه می برد.

جـــواد عــزتــی کــه اکــنــون فیلم 
اجتماعی »جـــان دار« را روی 
پرده سینما در حال اکران دارد، 
ــروز با فیلم »جهان با من  از ام
برقص« به کارگردانی سروش 

صحت که رگه هایی از کمدی دارد نیز روی پرده 
حضور خواهد داشت.

رضا عطاران در هفته ابتدایی 
اکــران فیلم »زیر نظر«، حضور 
این  داشته.  گیشه  در  موفقی 
فیلم کــمــدی، پــس از گذشت 
یک هفته از اکــران، حدود یک 

میلیارد و 700 میلیون تومان فروخته است.

چهره ها و خبر ها

سینمای جهان

سینمای ایران

ســارا بهرامی در اولین تجربه 
همکاری با روح ا... حجازی، 
در »روشــن« بــازی خواهد کرد 
و در ایــن فیلم با رضــا عطاران 
همبازی خواهد شد. بهرامی 
این روزها مشغول اجرای تئاتر »من یه زنم، صدامو 

می شنوین؟« است.

طناز طباطبایی با فیلم »روسی« 
اثر امیرحسین ثقفی، به نمایش 
خانگی آمــده. ایــن فیلم اواخــر 
ــران شد و در گیشه  تابستان اک
فروخت.  میلیارد  یک  از  کمتر 
صابر ابر و امیر آقایی دیگر بازیگران این فیلم هستند.

»معمای قتل« پربیننده ترین فیلم 
نت فلیکس

سرویس  فیلم های  پربیننده ترین  معرفی  بــا 
نت فلیکس، فیلمی با بازی آدام سندلر در راس 

این فهرست قرار گرفت.
به گزارش مهر، فیلم »معمای قتل« و فصل سوم 
»چیزهای عجیب« پربیننده ترین فیلم سینمایی 
و برنامه تلویزیونی نت فلیکس در آمریکا بودند. 
ــلام کــرد فیلم کمدی »معمای  اع نت فلیکس 
سندلر  آدام  و  انیستون  جنیفر  ــازی  ب با  قتل« 
پربیننده ترین فیلم این سرویس ارائه آنلاین فیلم 
و سریال در سال ۲0۱۹ بــوده اســت. در میان 
سریال ها نیز فصل سوم »چیزهای عجیب« این 

عنوان را از آن خود کرد.
فیلم کمدی »معمای قتل« تنها سه روز پس از 
انتشار رکورد ۳۱ میلیون بیننده را کسب کرد. 
از دیگر فیلم هایی که در این فهرست مشاهده 
و  می شوند، مــی تــوان به فیلم »۶ زیرزمینی« 

»ایرلندی« اشاره کرد. 

واکنش قوه قضاییه به »اختاپوس«

سخنگوی قوه قضاییه درباره دلایل توقیف مستند 
»اختاپوس« و جزئیات آن توضیح داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامحسین 
اسماعیلی درباره بازداشت کارگردان مستند 
»اختاپوس« گفت: »ایــن مستند دارای شاکی 
خصوصی است.« وی افزود: »این مستند دارای 
توهین و افتراست که دستور داده شد به این موارد 
ــود.« اسماعیلی همچنین گفت:  رسیدگی ش
»دستور جلب و بازداشت صادر نشده بود و کسی 
هم در این خصوص بازداشت نشده است.« روز 
چهارشنبه 4 دی ماه خبری دربــاره لغو مراسم 
رونمایی از مستند »اختاپوس« به علت بازداشت 
مهدی انصاری کارگردان این مستند، منتشر 
شده بود. »اختاپوس« به موضوع مافیای خودرو 

از ابتدای انقلاب تا امروز می پردازد.

بالاخره  دوشنبه شب   - قاسمیان  مصطفی 
فهرست آثــار بخش »نگاه نو« ویــژه کارگردانان 
اول، در جشنواره ملی فجر امسال منتشر شد و 
سازندگان ۱0 فیلم اول، رقبای خود را شناختند. 
۱0 فیلم سازی که با اولین فیلم سینمایی خود، 
امسال در بخش »نگاه نو« حضور دارنــد، از بین 
فهرست بلندبالای ۳7 فیلم اول انتخاب شده اند؛ 
در حالی که در سال های گذشته، ایــن تعداد 
فیلم اولی در جشنواره ثبت نام نمی کردند. با این 
اوصاف، امیدها برای تماشای فیلم های بخش 
»نگاه نو« امسال بالاست و می توان انتظار داشت 
حداقل یکی دو فیلم خوب بین این آثار باشد. در 
ادامه با فیلم های بخش »نگاه نو« سی وهشتمین 

جشنواره ملی فیلم فجر آشنا می شوید.
 آن شب 

فیلم »آن شب« که تولید بی سروصدایی داشته، 
تنها محصول بین المللی بخش »نگاه نو« است که 
با مشارکت استودیویی متعلق به شهاب حسینی 
ساخته شده است. شهاب حسینی بازیگر نقش 
اصلی و تنها چهره شناخته شده »آن شب« است 
و شماری از بازیگران فیلم نیز خارجی هستند. 
گفته شــده شرکت متعلق به شهاب حسینی، 
فیلم را همزمان با ایران، در سطح بین المللی هم 
اکران خواهد کرد. »آن شب« داستان رازآلودی 
از محبوس شدن یک زوج در یک هتل را به تصویر 

کشیده است.
  بی صدا حلزون  

بهرنگ دزفولی زاده کارگردان »بی صدا حلزون«، 
در گذشته عکاس سینمایی بوده است. او شماری 
فیلم کوتاه مستند و داستانی نیز در کارنامه دارد. 
سابقه دزفولی زاده، می گوید که او با رنگ و نور 
حسابی آشناست و احتمالًا »بی صدا حلزون« 
ــت. »بی صدا  تصاویر چشم نوازی خواهد داش
حلزون« که گفته شده قصه ای مرتبط با جامعه 
ناشنوایان دارد، داســتــان زنــی اســت کــه بین 

احساس و منطقش در حال تصمیم گیری است. 
در این فیلم چهره هایی چون هانیه توسلی، مهران 
احمدی، پدرام شریفی، محسن کیایی و بهنوش 

بختیاری بازی می کنند.
پدران

سالم صلواتی کارگردان »پــدران«، ساخت چند 
فیلم کوتاه را در کارنامه دارد و پیشتر یک فیلم 
ویدئویی هم به نام »زمستان آخر« ساخته که در 
جشنواره های بین المللی حضور یافته و تحسین 
شده است. او برای اولین فیلم خود یک داستان 
اجتماعی را انتخاب کرده که به تقابل نسل ها 
می پردازد. »پــدران« از حضور علیرضا ثانی فر، 
هدایت هاشمی و گلاره عباسی به عنوان بازیگران 
اصلی بهره می برد. فیلم نامه این فیلم را محمدرضا 
گوهری فیلم نامه نویس نام آشنای سینمای ایران 
نوشته است که احتمالًا برگ برنده این فیلم نیز 

همین فیلم نامه باشد.
 پوست 

ــان »پــوســت«،  ــردان ــارگ بهمن و بــهــرام ارک ک
فیلم سازان جوانی هستند که چند فیلم کوتاه 
از جمله »حیوان« و »نجس« را ساخته اند و در 
جشنواره های بین المللی از جمله کن، تحسین 
شده اند. هنوز خلاصه داستان رسمی از »پوست« 
منتشر نشده، امــا طبق گفته بهرام ارک، این 
فیلم که به عشق و تقبیح جادو و خرافه پرستی 
می پردازد، درباره خانواده ای است که شامل یک 
مادر و پسر هستند و زندگی آن ها به دلیلی دچار 
مشکل می شود. همه بازیگران »پوست« بومی 
استان آذربایجان شرقی هستند. »پوست« از 

امیدهای اصلی جشنواره است.
 دشمنان 

»دشــمــنــان« بــه کــارگــردانــی علی درخشنده و 
تهیه کنندگی مجید برزگر، حدود 45 روز پیش 
پروانه ساخت دریافت کرد و احتمالًا سریع ترین 
فیلم برداری را در بین این آثار داشته باشد. علی 

درخشنده پیشتر دستیار کارگردان و برنامه ریز 
ــوده و شماری فیلم کوتاه نیز ساخته است.  ب
ــاره تنهایی آدم هاست. نقش  اولین فیلم او درب
اصلی »دشمنان« را رویا افشار بازی می کند و ندا 
جبراییلی، مسعود دلخواه و قربان نجفی دیگر 
بازیگران آن هستند. »دشمنان« از حضور مجید 
برزگر کارگردان فیلم تحسین شده »پرویز« به 

عنوان تهیه کننده بهره می برد.
 روز صفر 

سعید ملکان طراح و چهره پرداز باسابقه سینمای 
ــران که در ســال هــای گذشته تهیه کنندگی  ای
ــرده، بــرای اولین بــار در »روز صفر«  را تجربه ک
کــارگــردان شــده اســت و با کمک بهرام توکلی 
همکار سال های اخیر خود، فیلم نامه این اثر را 
هم نوشته است. این فیلم که در سکوت خبری 
ساخته شده، یک تریلر اکشن است که به ماجرای 
دستگیری عبدالمالک ریگی می پردازد. امیر 
جدیدی و ساعد سهیلی بازیگران اصلی »روز 
صفر« هستند. این فیلم با توجه به عوامل باتجربه 
سازنده و سرمایه گذاری که روی آن شده، از آثار 

پرامید امسال است.
 ریست 

یکی از آثاری که حضورش در جشنواره امسال 
جنجال برانگیز شــده، »ریست« به کارگردانی 
محمدرضا لطفی است. لطفی پیشتر فیلم »روایت 
ناپدید شدن مریم« را با پروانه ویدئویی ساخته بود 
و حالا اولین فیلم سینمایی خود را تجربه کرده 
است. »ریست« فیلم متفاوتی است و کل فیلم از 
زاویه دید دوربین های مداربسته روایت می شود! 
در این فیلم که نوعی درام روان شناسانه است، رضا 
بهبودی و سودابه بیضایی به عنوان بازیگران اصلی 
حضور خواهند داشت. محمدرضا لطفی می تواند 

با »ریست« پدیده امسال جشنواره باشد.
 شنای پروانه 

پرستاره ترین فیلم بخش »نگاه نو«، اثری است 

که با سرمایه گذاری محمدصادق رنجکشان و 
کارگردانی محمد کارت ساخته شده. فیلم نامه 
»شنای پروانه« را محمد کارت همراه با حسین 
امیری دوماری و پدرام پورامیری نوشته اند. محمد 
کارت پیش از اولین فیلم بلند خود، چند فیلم کوتاه 
و مستند تحسین شده چون »آوانتاژ« و »بچه خور« 
ساخته است. جواد عزتی، طناز طباطبایی، امیر 
آقایی، پانته آ بهرام و علی شادمان چهره های 
آشنای »شنای پروانه« هستند. این فیلم  می تواند 

از فیلم های پرحاشیه جشنواره امسال باشد.
 کشتارگاه 

عباس امینی که پیشتر دو فیلم »هندی و هرمز« و 
»والدراما« را با پروانه ویدئویی ساخته، برای اولین 
بار با فیلم سینمایی »کشتارگاه« به جشنواره پا 
گذاشته است. او که قبلًا دو فیلم ویدئویی داشته، 
با حضور در »نگاه نو« به خاطر قوانین جشنواره، 
اعتراضاتی را رقم زده. »کشتارگاه« در جنوب 
کشور ساخته شده و قصه ای بومی را با محوریت 
یک جنایت روایــت می کند. در »کشتارگاه« که 
از همین حالا پرحاشیه و پرسروصدا بوده، مانی 
حقیقی، امیرحسین فتحی، حسن پورشیرازی و 

باران کوثری بازی می کنند.
 لباس شخصی 

سیاسی ترین فیلم امسال احتمالًا همین »لباس 
شخصی« است که تنها محصول سازمان هنری-
رسانه ای اوج در بخش »نگاه نو« نیز محسوب 
می شود. امیرعباس ربیعی نویسنده و کارگردان 
ساخته  کوتاهی  فیلم های  پیشتر  فیلم،  ایــن 
که در جشنواره عمار اکــران شده اند. داستان 
»لباس شخصی« که پیش بینی می شود نمایش 
پرحاشیه ای در جشنواره فجر داشته باشد، با 
تحولات اوایل انقلاب اسلامی و حزب توده مرتبط 
است و حتی برخی سران حزب از جمله نورالدین 
کیانوری را مفصلًا به تصویر کشیده. بازیگران این 

فیلم، چهره های تئاتری هستند.
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